

## Hükümetçilerle Frankistler arasında

Katalonya hududunda muharebeler başladı

İngiliz tebaası Valansıyadan ayrılıyorlar

İngiliz gençlik grupları Fransa hududunun İspanyaya açılmasını istiyorlar

Paris 19 "Radyo" —  
Katalonya cephesinde sahil boyunca şiddetli muharebeler devam etmektedir.

Nasyonalistler tayyarelerin ve denizde bulunan üç zırhlının yardımı ile cumhuriyetçilerin mevzilerini bombardıman etmektedirler.

Hükümet 4 gün içinde Barselonadaki makinelerin toplanmasını emretmiştir. 60 İngiliz tabası Valansıyadan memleketlerine dönmek üzere bir İngiliz krovezörüne yerleşmişlerdir.

İngiliz hükümeti Lord Hali faksın Fransa başvekilini nezdin

de prene hudutlarının açılması ni teklif ettiği haberini yalanlamakta ve bu hareketin Fransaya aid olduğunu bildirmektedir.

Yalnız İngiltere hükümeti prene hudutları için verecek karar hakkında kendilerine şu ratle haber vermesini Fransa dan rica etmiştir.

Bir Londra telgrafına nazaran İngiliz muhtelif partilerine mensup bazı zevat İspanya, Fransa hududunun derhal açılmasını ve ambargonun kaldırılmasını açık bir mektupla hükümetten istemişlerdir.

İngiliz sağ cemaat gençlik

grupları da İspanya hududunun açılması için hükümete müracaat etmişlerdir.

Cumartesi akşamı İngiltere nin muhtelif elli büyük şehrinde cumhuriyetçi İspanya lehinde muazzam nümayişler yapılacaktır. Bazı gruplar gelecek hafta Barselonaya mühim miktarda erzak göndereceklerdir.

Frankistlerin harp gemileri ne ait liste negredilmiştir. Bu liste içerisinde 937 senesinde İtalyanlar tarafından Frankoya satılan 4 tahtelbahirle 2 torpito vardır.

## Vali ve Parti Başkanı Dün Mut'a gittiler

Vali ve Parti Başkanıımız Rühnüddin Nasuhioglu dün refakatlerinde Jandarma komutanı Sami İnce olduğu halde tedkik ve teftişlerde bulunmak üzere Mut kazasına gitmişlerdir.

## Kimlere madalya verilecek?

Dokuzuncu Arıtırma ve Yerli Mallar haftası münasebetile Ulusal Ekonomi Kurumu tarafından şehrimiz Halkevinde açılan yerli mallar sergisine iştirak eden firmalardan isimleri aşağıda yazılı olanlara madalya verilmesi kararlaştırılmıştır.

- 1 - Sumerbank Ereğli Bez fabrikası.
- 2 - Sumerbank Kayseri Bez fabrikası.
- 3 - Sumerbank Nazilli Basma fabrikası.
- 4 - Ziya O'k mobilya imalat hanesi.
- 5 - Kamil K ç oğlu yerli dökme sobalar ticarethanesi.
- 6 - Hüseyin Hasoğlu bahç ticarethanesi.

## Kıymeti elli liraya kadar olan mü raselât

Kıymeti 50 liraya kadar olan müraselatın menşe şahadetnamesi mecburiyetinden varesi te kilinmesi ve klering yolu ile gelenlerin bedellerinin menşe şahadetnamesi aranmaksızın tediyesi hakkında ahiren icra vekilleri heyetince karar itihaz edilmiştir.

Bu harar şehrimiz türkofisine tebliğ edilmiştir.

## Ankara - İstanbul yolu Sekiz saatte katedilecek

Ankara - Devlet demiryollarının Almanyaya 16 milyon liralık yaptığı vagon ve lokomotif siparişleri arasında 160 kişi istiap eden motorlı trenler de vardır.

Bunlar 1940 bidayetinde memleketimize gelecek ve önce İstanbul - Ankara arasında iş liyecektir. Bu suretle Ankara dan İstanbula sekiz saatte girmek kabil olacaktır.

## Beden terbiyesi umum Müdürlüğü

## İcel Bölgesi istişare heyeti

Deden terbiyesi kanununun on beşinci maddesi mucibince teşkil edilmesi icap eden velayet istişare heyetini hariçten alınacak mütehasis azalıkları na vilayete Mersin idman yurdu merkez heyeti azasından Hayri Hakâkoğlu, Muharrem Yegin ve Ömer Türkmenelli seçilmişlerdir.

Beden terbiyesi vilayet istişare heyeti ilk iktimamı ayın yirmi beşinci günü Parti binasında yapacaktır.

## Amerikanın Çin Sefiri

## Çinliler sonuna kadar mukavemet edeceklerdir diyor

Vaşington 19 "Radyo" —  
Çindeki Amerika sefiri hariç cıye nazırı ile görüşmüştür. Nazır gazetecilere beyanatta bu lunarak Çin, Japon harbinin de ha uzun müddet süreceğini ve Çin mukavemetinin devam etmekte bulduğunu Çinlilerin kuvveti maneviyelerinin çok yüksek olduğunu ve itihatta çalışıklarını söylemiştir.

## Milletler Cemiyeti konseyinde Çin meselesi görüşüldü

Cenevre 19 (Radyo) —  
Milletler Cemiyeti konseyinde Çin meselesi bahsolunmuş Çin murahhası yapılan gizli bir iktimada bir karar sureti tevdi etmiştir. Murahhas Çine iktisadi ve mali yardımlaryapılmasını Japonya mallarına ambargo vazedilmesini Çine harp malzemesi gönderilmesinde teshilatabulunulmasını istemiştir.

Bu meseleler müzakere edilmekle beraber bir karar verilmemiştir. Görüşmelere bu gün de devam edilecektir. Tekliflerin müzakere için Çin, Sovyet, İngiliz, Yugoslavya murahhaslarından mürekkep bir komisyon teşekkül etmiştir.

## Hint fakirleri

## Ve Alman müstemleke talepleri

Londra 19 (Radyo) —  
Bombaydan bildiriliyor. Gandhi Almanyanın doğu Afrikadaki eski müstemlekelerinin iadesi isteklerine karşı Hintli fakirler arasında bir hareket uyandırmaya çalışmaktadır. Bunun için güvendiği adamların dan birisini mezkûr mahalle göndermeye karar vermiştir.

## Almanya müstemlelekelerini istiyecek

Londra. (A.A) — Deyli Herald gazetesinin bildirdiğine göre, Hitlerin fevkalâde murahhası yüzbaşı Fritz Viedemann, gelecek hafta içinde Londraya gidecektir. Mumaileyh, İngiltere hükümetine temasa geçerek Alman müstemlekelerinin iadesini görüşecektir. Yüzbaşı Viedemann, Hitlerle Almanyanın şarkı Avrupada yapması muhtemel yeni bir talebine karşı İngilterenin hissiyatını bildiren bir rapor da gönderecektir.

Bu gazete. Von Ribbentrop 26 sonkânunda Polonyada Bek ile görüşeceği zaman Polonyanın müstemleke istiyeceğinin şüphesiz olduğunu yazmakta ve bu taleplerin şubatta Kont Çıyano Varşovaya geldiği zaman tedkik edeceğini ilâve etmektedir.

Netice olarak Deyli Herald Polonyanın Almanya tarafından kendisine yapılan teklifleri kabul ettiğini, fakat Almanyanın tazyikına rağmen komintern aleyhindeki paktı iltihak etmek istemediğini kaydetmektedir.

## Alman Hariciye Nazırı

## Ayn yirmi beşinde Polonyaya gidecek İtalya Hariciye Nazırında Şubatta Varşovayı ziyaret edecek

Varşova 17 (Radyo) —  
Almanya hariciye nazırı Fon Ribentropun yarın resmi bir ziyarette bulunacağı bildirilmiştir. Bu paogramı göre nazır 25 ikincel kânunda Varşovaya gelecektir.

Gazeteler bu seyahat etrafında mütealealar beyan etmek ve ezümle; beş senedenberi

Polonya ile Almanya arasındaki eyi münasebetin esasını teşkil eden ademi tecavüzün ehemmiyetini tebarüz ettirmektedirler.

Aynı zamanda gazeteler şubat ortalarında İtalya hariciye nazırı Kont Çıyanonun da Polonyayı ziyaret edeceğini ve bu iki ziyaret edeceğini ve bu iki ziyaret arasında münasebet olduğunu yazmaktadır.

## Hatay menşeli kaçak mallar Gümrük sahtekârlığının Ne şekilde yapıldığını araştırıyor

İstanbul — İstanbul gümrükleri başmüdürlüğü hariçten memleketimize sokulan yaş meyvaların şahadetnameleri üzerinde yapılan sahtekârlığın tahkikatına ehemmiyetle devam etmektedir. Bu mevaidde gümrüğe gelmiş olan portakal, mandalina ve bu gibi yaş meyvalara ait menşe şahadetnamelerinin hakikatın Hataya ait olup olmadığı nı anlamak için Hatay devletine

bir tezkere yazılmıştır. Ayrıca alâkadâr diğer memleketlerden de tahkikat yapılmıştır.

Fazla gümrük resminden kurtulmak için Hatay menşeli şahadetnamelerin ne suretle temin edilmiştir merak edilmektedir. Hazinemizi mühim zararlara uğratan bu mesele bir iki gün içinde aydınlanmış olacak suçluları hakkında da kanunî tahkikat yapılacaktır.

## Tarsus Köylerinde

## Yeni Okul binaları yapılmasına önem veriliyor

## Köylülerimiz bu işe çok alâka gösteriyor

Tarsus «Hususî» —

Bu sene kazamız dahilinde köy birliği teşkil edilen yerlerde yeni okul binası yapılmasına çok ehemmiyet verilmektedir. Gerek kaymakamlık ve gerekse kültür işyarlığı ile işpekterliği bu uğurda büyük alâka ve faaliyet göstermektedirler.

Bu sıralarda köylerin yeni bütçeleri yapılmakta olduğundan mektep binaları için bütçelere tahsisat konulmakta ve okul yerleri tesbit edilmektedir.

Bir kaç gün evvel kaymakam, jandarma komutanı ve ilk okul ispekteri ile köylerde yapılacak binanın yerini tayin ile meşgul olmuşlardır.

Bu vesile ile köylüler de toplanmış ve gerekli paranın temini için salgın yapılmıştır.

Bütün köylerde, köylüler arasında okula karşı büyük bir muhabbet ve alâka vardır.

Yakında Kargılı köy okulunun da bu şekilde faaliyete geçirilmesi düşünülmektedir.

## Almanya'ya Gönderilen Portakallarımız

Bu sene çürük ve bozuk nisbeti pek az olduğundan memnuniyeti mucip oldu

Geçenlerde Dörtüoldan Mersin yolu ile Almanyaya ihraç edilmiş olan portakalların iyi şerait altında Hamburga vardıkları ve yalnız yüzde üç nisbetinde çürük çıktığı Türk ofisine bildirilmiştir.

Bu sene çürük ve bozuk nisbetinin bu kadar azalması memnuniyetle karşılanmıştır. Alıcılarla satıcılar arasında

yapılmış olan mukavele mucibince malın yüzde yedi buçuk miktarı bozuk ve çürük olursa Alıcıya aid olacaktır. Alıcı firma kalite bakımından şikâyeti olmayıp bilakis memnuniyetini beyan etmiş olmasına mukabil anbalaj ve sandıkların markaların işlerinde görülen bazı ufak tefek noksanlardan dolayı alakalarının nazarı dikkatini celbetmiştir.

## Sovyet Rnsyada

## İnzibatsız işçiler şiddetle cezalandırılacak

Moskova, (A.A) — Sovyetler Birliği müddelimumsisi B. Vinçinski, son inzibat kararnamesine muhalif hareketlerinden dolayı bir çok müessesese, teşkilât ve atölye şeflerini mahkemeye vermiştir. Son günlerde bazı şeflerin vazifelerine geç gelen işçilere yol verilmekten imtina ettiklerinden şikâyet edilmiştir. Bu şefler işçilerle aralarının bozulmasını istemediklerini, işçilerin esasen kâfi olmadığı gibi sebepler ileri sürmekte idiler. Kararname ise lüzumsuz emele hakkında cezaların derhal tatbikini emretmektedir.

## Çekoslovak hariciye nazırı Berlinde

Prag 19 "Radyo" —

Çekoslovak hariciye nazırı yarın Almanyanın davetine icabet etmek üzere Berlina gidecektir.

## Fransa Paramentosunda Cumhuriyet ünvanının

## İmparatorluğa tahvil edilmesi istenildi

Paris 19 (Radyo) —

Parlamentoda mebus dalen riyasete bir takric vererek reisi cumhur ünvanının Fransa imparatorluğu ünvanına tebdilini teklif etmiştir.

Gözer bir mebus da Daladi yeye bir mektup yazarak meclisin hafi bir toplantıya çağırılmasını ve bu toplantıda genel kurmay reisi Amlenin muhte

## Letonya

## Pamuklarımızıza alâka gösteriyor

Letonya hükümetinin pamuklarımızıza alaka göstermeğe başladığı şehrimiz türkofisine gelen malumatın anlaşılmasıdır. Mezkûr memleketle iş yapmak arzusunda bulunan tüccarlarımız Rigadaki konsolosluğu muza numune göndermelidirler.

## Yüce komiserle Cemil Mardam

Şam, (Arap ajansı) bildiriyor —

Şehirdeki gayritabii vaziyet devam ediyor. Şamda bulunan yüce komiser B. Piyo ile Başvekil Cemil Merdem uzun uzadıya görüşmüşlerdir. Bu mü-lâkat hâlihazır vaziyet hakkında olduğu anlaşılıyor ise de ne görüşükleri öğrenilememiştir.

Cemil Merdem, yüce komiserle görüşükten sonra Şam devleti legesi Kont Satoroğun şerefine bir çay ziyafeti vermiş ve bu münasebetle uzun uzadıya görüşmüştür.

Başvekil bu görüşmeler hakkında yakında toplanacak olan Suriya meclisine izahat verecektir.

## 1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos-20 Eylül

mel bir harp hatında alınacak vaziyet hakkında dinlenmesini teklif etmiştir.



## Ankara birinci köy ve ziraat kalkınma kongresi hakkında

Tarsus Halkevinde Ziya Toroğlu tarafından yapılan konuşma

- 1 -

Millî şef İsmet İnönü, köy lümûzün en yakın dostu, birinci köy ve ziraat kalkınma kongresinin bir an evvel açılması için, Atatürk'ün Ankara'ya ilk ayak bastıkları tarihî günü seçmişlerdir. Ziraat sahasında yeni atılan bu geniş hatenin de aynı hız ve aynı selâmetle neticeleneceğine bundan ümit verici bir jest bulunamazdı.

Kongrede ellerimize verilen talimatnamelerde, Atatürk'ün şüvecisi takip olunacak hattı hareketi tayin ediyordu:

— Türkiye'nin sahibi hakikisi ve efendisi, hakikî müstahsil olan köylüdür. O halde, herkesten daha çok refah ve saadete müstahak ve lâyık olan köylüdür. Türkiye Büyük Millet Meclisi hükümetinin iktisadî siyaseti bu esas gayeyi istihsale matuftur. Bu asıl sahibin huzurunda bu gün ihtiramla hakikî vaziyetimizi alalım.

## ATATÜRK

Memleket davalarında kanıyla, alınının teriyle çalışmak için eski devirlerde köylerden şehirlere ve cihanın dört köşesine hizmete giden âlicenap köylülerimiz, yedi asırdan beri gafletle gösterilmiş bulunan nankörüklerimizi, küstahlıklarımızı affettirmek için şimdi Cumhuriyet devrinde birer kültür merkezi haline gelmiş bulunan şehirlerden mutahassıs bir ziraat ordusu halinde köylere hizmet etmeğe, köylüler ile omuz omuza, tatbikatla nazariyatı at başı koşturmağa geleceğiz.

## Kongre nasıl hazırlanmıştı

Memleketin her tarafından Ticaret odalarından ve vilâyetlerden birer mufassal rapor istenmişti. Her mütakanın hususî dileklerine göre hazırlanmış bulunan bu raporlar Ziraat Vekâletince incelenmiştir. Bu umumî dilekler üzerinde alakadar makamların noktâi nazarları, bu işlerin tetkiki için getirilen beynelmilel şöhretli profesörlerin mütalealarıyla takviye edilerek ilmi bir esasa irca olunmuştu. Kongrenin bu projesine ve iklim şartlarına göre; memleket on ziraat bölgesine ayrılmaktadır:

Biz; İçel, Seyhan, Antalya vilâyetlerinden mürekkep olan cenup bölgesinde bulunuyoruz. Cenupta kurulan bu üçüncü

bölge, 26 kaza, 48 nahiye ve 1815 köyden müteşekkildir.

Cenup ziraat bölgesinin nüfusu 900,492 ve mesahai sathiyehi 54,629 kilometre murabbardır. Vasatî nüfus kesafeti 16,5 dir.

Umumî bûdencin mûsadesi nisbetinde tatbik edilmek üzere, cenup bölgesine yürüyecek mutahassıs ziraat ordusunun kadrosu şöyle tasavvur olunmuştur:

— Bir baş müşavir, bir müşavir ekonomist,

Baş müşavirlik emrinde bulunacak mutahassıslar:

Zooteknist, meyveci, sebzeçi sütü, veteriner, su, makine, 4 fen memuru, 30 kişilik büro, 39,912 kadro

İçele iki ziraat müdürü

Antalyaya iki ziraat müdürü

İçele bir baytar müdürü

Antalyaya bir baytar müdürü

14520 kadro

Müdürlükler emrinde 12 kişilik büro

Seyyar mutahassıslar ve teknikerler grubu:

Ziraatçı, pamukçu, piriñçi, narenciyeci, sebzeçi, zeytuncu, sütü, zooteknist, epidemioğ, tavukçu, meyveci, bağcı,

Grup emrinde 11 kişilik büro

22596 kadro

Kaza ve nahiyelerde ziraat ve veteriner teşkilâtı:

26 ziraat muallimi, 26 baytar, 48 çiftçi başı, 48 hayvan sağlık memuru, ayrıca bu teşkilât emrinde 96 kişilik kadro

40,000 liralık demirbaş alâtı ziraatçı, 31680 kadro

Selektürizasyon:

30 adet selektür, 30 makine, 2400 ton ilâç (senevî) 50400 kadro, 3000 dekarlık arazi, 3000 çiftliği, 30 bin lira istihlak bedeli, 82 bin lira hayvanat ve alâtı ziraatçı, çiftlik müdürü, dekarı beş lira hesabıyla senelik masraf, Mücadele meyvecilik mektepleri ve böcekçilik teşekkülleri:

Adana mücadele istasyonu senevî 35306 lira masraf, 35306 lira yıllık masraf, 29928 lira kadro, Mersin portakal bahçesi Tarsus meyve ağaçları fidanlığı Antalya narenciye istasyonu, Antalya narenciye fidanlığı, 19296 lira, baş mühendis, 20 daimî us

ta, 418000 işletme masrafı

raf, 64440 lira istihlak ve inşaat

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

## Şehir ve memleket haberleri

## ihracat

## Pamuk fiyatları Yükseldi

İzmir — İzmir borsası kağıtlarına göre mevsim iptidasından dün akşama kadar İzmirde 65181 ton üzümlü satılmıştır.

Piyasadan yaptığımız tahki kata göre son hafta içinde üzümlü üzerine muamele az olmuştur. Bunun sebebi Noel yortularından yeni çıkmış olmasıdır. Fakat fiyatlar düşmemiştir ve sağlamdır.

İzmir acenteler birliği listesindeki rakamlara eski yekünları ilâve ettiğimiz takdirde meydana çıkan 67450 ton miktarındaki üzümlü mevsim iptidasından 7 İkincikânunun 939 akşamına kadar İzmir limanından yapılan ihracatı gösterir. Bunun yalnız Almanya'ya sevk ve ihraç edilen miktarı 48179 tondur.

İncir: Borsa kayıtlarına göre dün akşama kadar satılan incir miktarı 31 bin tondur.

Gene acenteler birliği listelerine göre mevsim başlangıcından 7 İkincikânunun akşamına kadar limanımızdan dış memleketlere ihraç edilen incir miktarı 38605 tondur. Bunun 19130 tonu Almanya'ya ihraç edilen incirdir.

Piyasada incir kalmamıştır.

Böcekçiliği istasyonu, 31069 lira kadro, 31700 yıllık masraf

Köylü kursları:

Her kurs 100 kişiliktir,

Kurs müddeti 15 - 20 gün devam eder. Senede 12 kurs açılır. 12000 lira işe, ibate ve ders masrafı

Kışık genç köylü mektepleri:

Mintaka örnek çiftliği için dedir. Ders müddeti beş ay devam eder. İşe ve iş elbisesi verilir. 28100 lira yıllık masraf

Pamuk işleri ve veteriner müesseseleri:

Seyhan pamuk üretme çiftliği, Antalya kontrol memurluğu 105 bin lira tesis masrafı, 46404 lira kadro, 20 bin yıllık masraf

Veteriner müesseseleri:

Çukurova harası, Mercimek ağır deposu, 37776 kadro, 55 bin 282 masraf

Su işleri:

Tesisat ve teçhizat 50 bin lira, baş mühendis, 20 daimî us

ta, 418000 işletme masrafı

Pamuk çeltik ve sanayiî ziraatçı, 31680 kadro

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Adana ziraat mektebi, Adana raiye tahsisatı 15 bin lira yıllık makinist mektebi, Antalya ipek masraf.

Tek tük bulunabilen partiler yüksek fiyatlarla satılmaktadır.

Pamuk: Almanya ve İtalya'dan pamuk üzerine yapılan mühim siparişler, fiyatların tekrar yükselmesinde âmil olmuştur.

Akale neveleri vadeli 52 - 53 kuruştan hazır mallar 50 - 51 kuruştan satılmaktadır.

Borsada bir günde 800 - 900 balye pamuk satıldığı görülmuştur.

Acenteler birliği listesindeki rakamlara göre pamuğun piyasaya çıkarıldığı tarihten (üç ay evvelinden) şimdiye kadar limanımızdan dış memleketlere 22516 balye pamuk ihraç edilmiştir.

Zeytinyağı: Fiyatlar biraz düşmüştür. 5 asitli mallar 37,5 - 38 kuruştan satılmaktadır.

Son hafta içinde cenubi Amerika'ya ihracat başlamıştır. Yeni yıl mahsulünden hazırlanan numuneler üzerinden dış piyasalara ofertolhr yapılmakta ve siparişler beklenmektedir.

## Şarap istihlâki artıyor

Memlekette şarap istihlâkâtı günden güne artmaktadır. Son senelerde bazı dış memleketlerden de şarap istekleri vaki olmaktadır. Fakat mevcut fabrikalar günden güne artan dahili istihlakî bile karşıyabilmek için güçlük çekmektedirler.

Evvelki seneki şarap istihlakâtımız iki milyon kilo iken geçen sene 4,5 milyon kiloya çıkmıştır.

Bu artışı göz önünde tutan İnhisarlar Vekâleti istihsalatı artırmak için tetkiklere başlamış ve bu cümleden olmak üzere Fransadan bir demütehassıs getirtmiştir. Vekâlet ilkbaharda Bur

novada yeni ve büyük bir şarap fabrikasının inşasına başlanacaktır. Bu fabrikanın inşaatı bir sene içinde bitirilecektir.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz Ticaret ve zahire borsasında 7 ton kaysı 23 kuruş 75 santimden ve 15 ton karaman üzümlü 12 kuruş 50 santimden ve 9 ton 500 kilo nohud 5 kuruş 625 santimden ve 75 ton çavdar 3 kuruş 35 santimden ve 10 ton Ereğli fasulyası 14 kuruştan alınıp satılmıştır.

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

## Kağıt Arabaları

## Üç ay daha işliyebilecek

Öküz ve manda ile çekilen iki tekerlekli arabaların gerek hayvanlar ve gerekse yollar üzerindeki fena tesirleri dolayısıyla bunların ortadan kaldırılması ve yerlerine dört tekerlekli arabaların konulması hakkında 936 yılın da vilâyet umumî meclisince karar ve bunun içinde üç senelik bir mühlet verilmiş idi.

Meclis umuminin kararına tevfiğin 939 yılı iptidasından itibaren arabaların vilâyet dahilinde işlemelerine nihayet verilmesi icap etmekte idi. Ancak vilâyetçe görülen lüzum üzerine bu müddet mert nihayetine kadar üç ay daha uzatılmış ve keyfiyet alakadar olanlara tammen bildirilmiştir.

Paylaşılmayan Çocuklar abalarına verildiler

Dünkü sayımızda Hayretin ve Nedime adındaki iki öksüz yavrunun abla ile amca arasında paylaşılmadığını ve bu yüzden ablanın cumhuriyet müdümümiliğine başvurduğunu ve mahkeme neticesini ayrıca bildireceğimizi yazmıştık dünkü gün mahkeme icra kılınmış ve mahkemece celbedilen yavrular abalarına teslim edilmelerini hakinden reca etmişlerdir. Esasen abaları çocuklara vasi tayinmiş olduğundan hakim amcayı haksız çıkararak ve çocukları abalarına teslim edilmelerine rağmen kaçırın amca'yı hakim bir gün hapse mahkûm etmiştir. Tekrar abalarına teslim edileceklerini anlayan bu çocuklar sevinçle huzuru hakmdan ayrılmışlardır.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında

Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz Ticaret ve zahire borsasında 7 ton kaysı 23 kuruş 75 santimden ve 15 ton karaman üzümlü 12 kuruş 50 santimden ve 9 ton 500 kilo nohud 5 kuruş 625 santimden ve 75 ton çavdar 3 kuruş 35 santimden ve 10 ton Ereğli fasulyası 14 kuruştan alınıp satılmıştır.

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

Adana borsasında klevlandın 40 kuruşla 42 kuruş ve p

## Tarsusta fidanlık idaresi fidan dağıtacak

Tarsus (Hususî) — Şehrimiz fidanlık idaresinin fidanlıkta yetiştirilecek elma, armut, Trabzon hurması ve daha bazı çeşit meyve fidanlarını yakında ihtiyaç olanlara dağıtacağı haber alınmıştır.

## Tarsusta Kasaplar Bir araya toplanacaklar

Tarsus (Hususî) — Tarsus belediye encümeni önümüzdeki hazirandan itibaren şehrin mühtelif yerlerinde icrayı sanat eden kasapları bir araya toplamaya karar vermiştir.

Bu suretle hem kasaplarımız bir arada bulunacak ve hem de etlerin kontrolü daha fazla kolaylaştırılmış bulunacaktır ki her iki cihetten de faydalıdır.

## Nişan merasimi

Tarsus (Hususî) — Misakimillî öğretmenlerinden Ümmühan Zapıcı ile Polat hda çalısu su işleri ressamı Memet Erkuntun nişan törenleri kültür işyari B. Kemal evinde bir çok davetliler huzurıyla yapılmıştır.

Gençlere saat dileriz.

## B. Naim Çinkiler

Tarsus (Hususî) — Şehrimiz barosunda mukayyet bulunan avukatlarımızdan eski ceza hakimi Naim Çingiler 40 lira aslı masla Sivas asliye mahkemesi azalığına tayin edilmiştir.

Gayri mübadil bonoları

İstanbul ve diğer şehirlerdeki gayri mübadillerin ellerinde bulunan bonolar makbuz mukabilinde toplanarak Defterdarlıklar vasıtasıyla Maliye Vekâletine gönderilmiştir.

Maliye Vekâleti Gayrimübadillere verilecek olan yüzde beş faizli Hazine tahvillerini tedrici bir surette defterdarlıklara tevzi etmektedir.

Defterdarlıklar bu tahvilleri peyderpey gayrimübadillere vereceklerdir.

Çocuk esirgeme kurumu şubatın ikinci günü akşamı bir müsamere verecektir.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

Şubatın 34 kuruşla 37 kuruş 50 santim arasında ve kapu malının 38 kuruştan muamele görüldüğü gelen habere göre anlaşılır.

## Fantazi Piyes ve Senaryo ilâhî melodi Bekir Uluğ

25

"Kız yüzünü başka tarafa çevirir, - Soyтары bundan canı sıkılır. Fakat doğrusunu söyleyeyim mi. Bence Allahın gözleri yoktur. Daha doğrusu bir kördür. Bunun içindir ki gündüz güneş ve geceleri ayla gezer.

Halk bağıdır - Allah işitmesin soyтары.

Soyтары - O zaten sağdır. Kör ve sağır olmamış olsaydı insanlar böyle mi yaşardı. Esasen bu varlığa işlerimi iyi giderse inanırım, gitmezse hiç de



## ANKARA Radyosunda bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

### DALGA UZUNLUĞU

169 m. 183 Kcs. 120 kvv. T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 3170 m. 9465 Kcs. 20 Kvv.

### Cuma 20-1-939

12,30 Türk müziği - Pl.  
13,00 Saat, ajans, meteoroloji haberleri  
13,10-14 Müzik (şen parçalar - Pl.)

18,30 Program.  
18,35 Türk müziği (ince saz acem aşiran)  
19,15 Konuşma (haftalık spor saati)  
19,30 Saat, ajans, meteoroloji haberleri ve ziraat borsası (fiyat)

19,40 Türk müziği (muhtelif şarkılar, Rumeli türküler)

1 - Bayati Araban peşrevi

2 - Udi Ahmed - Karçıgar şarkısı

3 - Hacı Arif - Gönül bezmi

4 - Suphi Ziya - Uşak şarkısı

4 - Dede Uşak şarkısı - Ağlatırlar güldürürler.

6 - Dettal zade - Karçıgar şarkısı

7 - Karçıgar saz semaisi.

8 - Rumeli halk türkülerini.

Koyun beni yükseltiler.

Sabah olsun ben bu yerden gideyim.

Dağlar dağlar viran dağlar

Alışimin kaşları kare.

Okuyanlar: Müzeyen Senar, M Çaçlar.

Çalanlar: Vecihe, Cevdet Çağlar, Kemal Niyazi Seyhan.

20,30 Konuşma (Çocuk Esirgeme kurumu)

20,45 Müzik (Riyaseticum - Hur Flarmonik orkestrası - şef Praetorius)

1 - Nino Neidhardt: İkarus, senfonik şiir op. 67

2 - Nino Neidhardt: Yaylı sazlar kuarteti ve orkestra için Konçerto op. 74

3 - V. A. Mozart: senfoni Re majör No. 504

Adagio - Allegro

Andante - Presto

21,45 Saat, esham, tahvilât kambiyo - nakit borsası (fiyat)

21,55 Müzik (küçük orkestra - şef Necip Aşkın

1 - Johannes Brahms - Marçar dansı No 8

2 - Vily Richartz - küçük balet süiti

3 - Freid Valter - Serenad

4 - de Micheli - Çocuk oyunları.

5 - Hanns Löhr - Büyük vals

6 - Mainzer - Dügün töreni

7 - Leopold - İspanya melodileri - polpuri

8 - Hans Mainzer - Serenad

9 - Tempo Tempo - galop

23,00 Müzik (dans - pl.)

23,45 24 Son ajan haberleri ve yarınki program.

## Dünyada Neler oluyor

### Rağbet görmiyen icatlar

1928 de gazetelerde şöyle bir haber intişar etti: Saçları dökülenlere müjdel. Yeni bir şapka icat edildi, bu şapkayı giyenlerin dökülen saçları yeniden yerine geliyor.

Bu şapkanın havası pnomatik bir makine ile boşaltılıp başa geçiriliyordu. Hava sız kalan başta tüyler meydana oluyordu Daha doğrusu mucidin iddiası böyleydi. Fakat tecrübeler fena netice verdi. Be icad tutmadı.

1875 de bir Fransız yeni bir nakil vasıtasının ihtira be ratını aldı. Bu üç tekerlekli bir araba idi. İki yanında yandan çarklı vapurların çark yerlerine benzeyen iki boşluk vardı. Bu boşluğa iki köpek sokuluyor, köpekler yürüdükçe araba da bittabi yürüyor du. Bu icad da beğenilmedi.

### Vapurda yılan çıkarsa

Brezilyadan büyük bir vapur hareket etti. Hava güzel, vapurda her türlü konfor ve eğlence mevcut, yolculuk gayet güzel geçiyor... Derken günlerden bir gün yolcular arasında telaşlı bir korku baş gösterdi. Hayır, fırtına çıkmamıştı, bir yılan çıkmıştı.

İngiltere hayvanat bahçesine gönderilen büyük, uzun kapkara bir yılan güvertede sürüm sürüm sürünecekti, sandığından kaçmıştı.. Fakat bu lamıyorlardı.

Yolcularla tayfalar vapurun dört bucağını araştırdılar. nihayet korkunç mahlûku buldular. Hayvan kalorifer borularına yapışmıştı.

İyi amâ, yolcular arasında yılanı serbetli kimse yoktu. Yılanı tutup sandığa koymağa kimse yanaşmıyordu.

Nihayet vapurun süvarisi akıl etti, Uzun borularla yılanı buz gibi hava üflediler. Soğuk havaya alışık olmayan yılan dondu, bayıldı, yakalayıp sandığa hapsedtiler.

### Denizin 13 bin metre dibinde

İtalyan gazetelerinde okunduğuna göre denizin 13 bin metre dibine kadar ineceklerle mahsus yeni bir âlet bulunmuştur.

Galeatto de Lestetsiye isiminde bir İtalyan olan mucit bu âleti deniz askerlerinin hizmetine vermiştir

### Liman Haberleri

Limanımızda bulunan türk bandıralı Sakarya vapuru kömür ve yine Türk bandıralı Amasya ve Demirtaş motörleri gaz ve Bulgar bandıralı Bal kan vapuru çimento tahliyeleri devam etmektedirler.

Alman bandıralı Andros vapuru da bir miktar hububat almaktadır.

1885 de bir Amerikalı motörsüz havalanan bir balon icad etti Balonu sekiz on kar tala ağaca bağlıyor, ve öylece havalara yükselmek istiyordu. Fakat bu icadını tecrübeyle kalkınca kendi de beğenmedi çünkü balon yerden bir kerş bile havalanmadı.

Elektiriğin icadından sonra biri meydana çıktı: Benim dedi aydınlanmak için elektriğe ihtiyacım yok. Mum, petrol, havagazı da istemem. Am pullerin içine ateşböceği dolurup odamı ışıklandırıyorum Bunu herkes yapabilir ve be davadan ışıklanmış olur.

Bir odayı aydınlatabilmek için kaç tane ateşböceği lazım geldiğini hesaphyanlar elektriği tercih ettiler.

### Sahte imzaların tetkiki

Her memlekette sahte vesika, sahta pasaport, sahte diploma yapıp satan ve günün birinde muhakkak yakayı ele veren sahtekâr bulunur.

Resme istidadı olanlar için imza taklid etmek pek güç bir iş değildir. Şöylece bakılınca da imzanın sahte olup olmadığı kolaylıkla anlaşılabilir Ancak mütehasşısının eline geçince sahte imza, haki ki imzadan derhal ayırd edilir.

Bir kere hakikî imzanın çizgileri düpedüzdür, sahte imzanın ise çizgi kenarları muhakkak danteleşmiştir. Bunu fark etmek için de hususî mikroskoplar vardır.

İnsanın imza atarken kenedine göre bir kalem basışı vardır. İmzanın çizgi genişliği kaleme basışına göredir. Sahtekâr bunu farkedemez fakat mütehasşısınlar hususî mikroskopla da çizgi genişliklerini ölçerler.

Kimya laboratuvarlarında mürekkebin cinsi, kaç senelik olduğu da tayin ediliyor.

### Mısırda beşbin senelik bir mezar bulundu

Mısırda Milâddan 2800-3000 sene evveline ait bir mezar keşfedilmiştir. Bir asilzadeye ait olan bu mezar İngiliz arkeoloji mütehasşısı Mister Emery tarafından meydana çıkarılmıştır. Ahşap lâhidin enkazı ile lâhidin yanında duran ve ölünün ruhuna tahsis edilen yemek sofrası beş bin senedenberi olduğu gibi kalmıştır. Aradan geçen asırların rağmen ölü yemeğinin güvercin, balık, sığır eti, sebze, meyva yuvarlak kurabiye ve ekmek dilimlerinden ibaret olduğu anlaşılmıştır. Yemek kablarının şekline bakılırsa o yemeklerin bazıları sıcak olarak yenilmekte idi. Mısırın Sakka mevkii civarında keşfedilen bu mezarda birçok kâseler, vazolar ve tabaklar da bulunmuştur.

## MERSİN PiYASASI

19-1 - 938

Pamuklar	Ku.	S.	Kuş
Klevlant	44		
Dağmah	38		39
Kapı malı	37,50		
Koza	8,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	36,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğdayı	3,50		
Çavdar	3,35		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	4		
Nohut ekstra	6,62,5		
Fasulye	14,		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sablep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	9		
Cehri	18;50		
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	52,		
Aydın	50		51
Yıkılmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260		280
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90		100
İçel "	70		

## Nöbetçi Eczane

20 - İkinci kânun - 939

### istikamet Eczanesi

## Tüccar defterleri

Rejistro kâğıtlı, Birinci ikinci ve üçüncü cinsten mamul tüccari defterlerin son partileri de geldi.

Üç sütunlu tar tukenmek üzeredir,

Numarasız defterler ile

**Kopya defteri**

**Envanter defteri**

Ücretsiz olarak hususî makine ile numaranmaktadır.

Fiatlar her yerden ucuzdur.

SEDDAD SAHİR

SEYMEN

Uray caddesi No, 41

Mersin

## ilân

### Mersin Belediye Riyasetinden;

1580 No. lu Belediye kanununun 48 inci maddesi mucibince belediye meclisi 6-2-939 pazartesi günü saat 16 da belediye salonunda muttat içtimaini akt edeceğinden muayyen gün ve saatte toplantıya iştirak eylemenizi rica ederim.

İçtima ruznamesi aşağıdadır.

### RUZNAME:

- 1-Su işletme talimatnamesinin iki maddesinin tadili.
- 2-Su ücreti tarifesinin tadili.
- 3-Beş senelik mesai programı
- 4-16 bin liralık istikraz akd.
- 5-Belediye resim tarifesinin bazı maddelerinin tadili.
- 6-Bütçenin bazı fasılları arasında tahsisat münakalesi.

## İLÂN

### Mersin Sulh Hukuk hâkimliğinden:

Çeşmeli köyünden Mehmed oğlu Şaban Baz tarafından çarklı köyünden Ali oğlu gök İbrahim aleyhine açılan alacak davasından dolayı müddeialeh adına yazılan davetiyenin ikametgâhi meçhul olduğundan bilâ tebliğ iade edilmiş ve davetiyenin ilân tebliğine karar verilerek muhakeme 23-2-939 perşembe günü saat 9 a talik edilmiş olduğundan yevmi ve saati mezkûrda mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde muhakemenin gıya ben görüleceği hukuku usul muhakemeleri kanununun 141 ve müteakip maddelerine tevfikan tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

## ilân

### Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No. 939 - 500

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MM. Mevkii Kıymeti  
110 Mart 929 Tarla 2, 7579 Karafakı Beher H  
K, 110 lira

Hududu; Şarkan Şamlı zade hacı Mehmet iken elyevm İskenderanlı Mahmut tarlası garben hallaç oğlu mahmut ve Süleyman hassun iken elyevm Yahya ve Ali ile tüccardan Ahmet tarlaları şimalen tarikiam cenuben şamlı zade Mahmut haremî veresesi tarlaları.

Alacaklı: Karafakı k. den olup Hatay M. sinde Haydar oğlu Ahmet Dağ

Borçlu: Karafakı k. den Ahmet oğlu Hasan ve kızı Sıddika

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 20-2 939 pazartesi saat 9 - 10 kadar icrada ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 7-3-939 S a l ı saat 9-10 kadar Tarsus icrasında

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 20-1-939 tarihin den itibaren 939 500 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numrasında herkesin görübilmesi için açılır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-500 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve vortifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okunmuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmemiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırmadan beş gün daha temdit ve on beşinci gündü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartie en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıdan tahsil olunur.

7-004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939 500 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.



# Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

## Gündelik Siyasî Gazete

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fasilosuz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri  
Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MCMUA  
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.  
Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

## SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ! - NASIL MI KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

### TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm <sup>3</sup> .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhümüza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH <sub>3</sub> ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A. - Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tıbbini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi  
Yoğurt pazarı No, 1

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ve ve müstahzaratı  
bulunur.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Sene1ik	1200 Kr.	2000 K
Altıaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

## Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Yurtdaş  
Kızılaya  
âza olunuz

## Ülgen İtriyat deposu

Sayın müşterilerinden görmüş olduğu rağbet ve takdirlerinden dolayı

## Yalnız 15 gün

Bayram dolayısıyla fevkalade tenzilât yaptığını

Sayın müşterilerine bildirir

VE

ÜLGEN kolonyalarını tercih ediniz

## Ülgen Ülgen Ülgen

Uray caddesi ÜLGEN  
İtriyat deposu

## Tarsus tüccarlarına

Tarsusta şimendüfer ve nakliye işlerinizi kolaylaştıracak Sigorta işlerinizi emniyet ve süratle yapacak müessese hali faaliyete geçti emrinize amâdedir.

- 1 - Şimendüfer komisyonculuğu, Nakliye
- 2 - Mali istişare, itiraz ve temyiz layihaları
- 3 - Yangın, Nakliye, Hayat, Cihaz ve tahsil sigortaları

Kadri oğurlugilve  
Recep gürışık  
kollektif şirketi

Tarsus Belediye altında

## ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olacaktır

İKİ YENİ FILİM BIRDEN

## 1-Cehennem kartalları

FRANSIZCA SÖZLÜ

Jak Holt

## 2- Kara çete

Tim Makoy, John Wayde — Büyük sergüzeşt filmi

Pek yakında; Silâhlara veda  
Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ